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OSTROVIT Fibwell 5 rodzajów sproszkowanych błonników
roślinnych 240g
 

Cena: 8,69 PLN

Opis słownikowy

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Fibwell VEGE to wegański suplement diety w postaci kompleksu kilku rodzajów sproszkowanych błonników
roślinnych - błonnika owsianego, aroniowego, jabłkowego, kakaowego i z czarnej porzeczki. Produkt pozbawiony jest zbędnych
dodatków i doskonale sprawdzi się jako dodatek do jogurtu, owsianki, koktajli czy domowych wypieków. Jeśli zatem potrzebujesz w
naturalny sposób uzupełnić dietę w wysokiej jakości błonnik sproszkowany - wypróbuj nasz OstroVit Fibwell!5 rodzajów
sproszkowanych błonników w jednym opakowaniuaż 48 porcji produktuidealny dla wegan i wegetarianOstroVit Błonnik Fibwell VEGE to
produkt stworzony z myślą o osobach, dla których zdrowa dieta i wartościowość posiłków to priorytet. Odpowiednia ilość błonnika w
naszej diecie jest niezbędna do prawidłowej pracy układu trawiennego i jest niezwykle istotna w procesie odchudzania. Jedno
opakowanie produktu to aż 48 porcji błonnika, co przy regularnej suplementacji wystarczy na 24 dni stosowania. Bardzo ważnym jest by
przyjmować go przed spożywanymi posiłkami, popijając odpowiednią ilością wody. Do opakowania dołączona jest wygodna miarka,
dzięki której precyzyjnie odmierzysz potrzebną ilość produktu.Rodzaje błonników zawartych w OstroVit Fibwell i ich właściwości:Błonnik
owsiany - otrzymywany z naturalnych włókien owsianych, charakteryzuje się naturalnym, zbożowym smakiem. Dzięki dużej zawartości
betaglukanów błonnik owsiany skutecznie obniża poziom cholesterolu, a także wspiera układ pokarmowy.Błonnik aroniowy -
pozyskiwany z suszonych wytłoków aroniowych, jest bogaty wiele cennych składników odżywczych. Zapewnia uczucie sytości i
zapobiega zaparciom.Błonnik jabłkowy - otrzymywany z naturalnych, specjalnie wyselekcjonowanych włókien jabłkowych. Jest
nierozpuszczalny w wodzie, a w kontakcie z płynem szybko pęcznieje, co w efekcie szybko pozwala osiągnąć uczucie sytości.Błonnik
kakaowy - pozyskiwany z naturalnych włókien kakaowych, posiada bogate walory odżywcze. Jak inni poprzednicy, bardzo pozytywnie
wpływa na pracę układu pokarmowego.Błonnik z czarnej porzeczki - jest otrzymywany z suszonych wytłoków czarnej porzeczki. Łatwo
absorbuje wodę i jest bardzo wydajny. Jest niezastąpiony przy odchudzaniu, doskonale nasyca oraz skutecznie zmniejsza uczucie
głodu.Zalecane spożycie1 miarkę błonnika wymieszać w 100-150 ml wody lub soku. Popić dodatkową szklanką wody. Produkt można
również dodać do owsianki, koktajlu czy jogurtu. Spożywać 2 razy dziennie 30 minut przed posiłkiem.WażneNie przekraczać zalecanej
dziennej porcji do spożycia.SkładnikiBłonnik owsiany (zawiera gluten), błonnik aroniowy, błonnik jabłkowy, błonnik kakaowy, błonnik z
czarnej porzeczki, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki
ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaWaga netto: 240 gIlość porcji
w opakowaniu: 48Wielkość porcji: 5 gWartość odżywcza na 1 porcję 5 g na 2 porcje 10 g na 100 gWartość energetyczna 49 kJ/12 kcal
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97 kJ/24kcal 971 kJ/237 kcalTłuszcz 0.2 g 0.3 g 3.0 gw tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g 0.1 g 0.7 gWęglowodany 0.6 g 1.2 g 12 gw
tym cukry 0.4 g 0.7 g 7.2 gBłonnik 3.3 g 6.5 g 65 gBiałko 0.4 g 0.8 g 8.0 gSól 0.01 g 0.02 g 0.2 gSkładniki aktywne 5 g 10 g 100 gBłonnik
owsiany 1 g 2 g 20 gBłonnik aroniowy 1 g 2 g 20 gBłonnik jabłkowy 1 g 2 g 20 gBłonnik kakaowy 1 g 2 g 20 gBłonnik z czarnej porzeczki
0.9 g 1.9 18.99 gProducentOstroVit
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